Mẫu số 02/QĐ-CTHADS

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:        /QĐ-CTHADS           Thái Nguyên, ngày      tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra toàn diện công tác thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án

hành chính tại Chi cục THADS TP Sông Công, tỉnh Thái Nguyên

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự; Nghị định

số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Nghị định số

62/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-CTHADS ngày 20/01/2022 của Cục trưởng Cục

THADS tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác thi hành án

dân sự, theo dõi thi hành án hành chính năm 2022 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra toàn diện công tác thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án

hành chính đối với Chi cục Thi hành án dân sự TP Sông Công, tỉnh Thái Nguyên.

- Kỳ kiểm tra: Từ ngày 01/10/2021 đến 30/6/2022.

- Thời gian kiểm tra: 03 ngày, kể từ ngày Đoàn kiểm tra công bố quyết định

kiểm tra.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Ông: Bùi Huy Toàn, Phó Cục trưởng Cục THADS tỉnh - Trưởng đoàn;

2. Ông: Nguyễn Văn Tiến, Trưởng phòng Phòng Kiểm tra giải quyết khiếu nại, tố

cáo - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông: Nguyễn Văn Chung, Chánh Văn phòng - Thành viên;

4. Ông Trần Văn Tráng, Phó chi cục trưởng Chi cục THADS huyện Phú

Lương - Thành viên;

5. Ông: Nguyễn Ngọc Anh, Phó Chánh Văn phòng - Thành viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Quyên, Kế toán trưởng - Thành viên;

2

7. Ông Tô Quang Sơn, Thẩm tra viên Phòng Kiểm tra giải quyết khiếu nại, tố cáo -

Thành viên, thư ký Đoàn kiểm tra.

Giao Trưởng đoàn kiểm tra xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch kiểm tra.

Thành viên Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Đoàn kiểm tra

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại tố cáo, Chánh

Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi

hành án dân sự TP Sông Công và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Tổng cục THADS (để báo cáo);

- Các Phó cục trưởng (để biết);

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh (để đăng tải);

- Chi cục THADS huyện Phú Lương (để thực hiện);

- Lưu VT, KTGQKNTC. (T)

                      CỤC TRƯỞNG

                      Nguyễn Xuân Tùng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-15T10:51:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tùng<tungnx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-16T08:56:45+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-16T08:57:26+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-16T08:57:39+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!